conƟnuados, sem dedicação exclusiva, de manutenção prevenƟva trimestral e 
manutenção correƟva, com o fornecimento de peças, na rede externa de fibras 
ópƟcas que interliga os CPDs. 

Data da Homologação: 20/06/2024 

Empresa Vencedora:  BSB TIC Soluções Ltda., CNPJ 04.202.019/0001-71, no valor 
total de R$ 39.798,00 (trinta e nove mil e setecentos e noventa e oito reais). 

LEONARDO SAPIÊNCIA SANTOS 
DIRETOR-GERAL